
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.06.2016                                № 757 
  

г. Лесной 
 

Об утверждении реестра остановочных пунктов по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа «Город 
Лесной» и корректировке реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок 
  

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 
городского округа «Город Лесной» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу:  
1.1. пункт 2 постановления администрации городского округа «Город 

Лесной» от 31.12.2015 № 2389 «О признании утратившими силу постановлений 
администрации городского округа «Город Лесной»; 

1.2. постановление администрации городского округа «Город Лесной»                  
от 04.04.2016 № 501 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной». 

2. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
городского округа «Город Лесной» (приложение № 1). 

3. Утвердить Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок на территории городского округа «Город Лесной» 
(приложение № 2). 

4. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.   
 
 
Первый заместитель  
главы администрации  
городского округа «Город Лесной»            Ю.В. Иванов     



Р
ег
и
ст
р
ац

и
о
н
н
ы
й
 

н
о
м
ер

 
м
ар
ш
р
у
та

 
в
 р
ее
ст
р
е

П
о
р
я
д
к
о
в

ы
й
 №

 
м
ар
ш
р
у
та

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
м
ар
ш
р
у
та

П
у
ть

 с
л
ед
о
в
ан
и
я 
в
 п
р
я
м
о
м

 н
ап
р
ав
л
ен
и
и
 с

 у
к
аз
ан
и
ем

 
н
аи
м
ен
о
в
ан
и
й
 п
р
о
м
еж
у
то
ч
н
ы
х 
о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
то
в,

 
у
л
и
ц
, д
о
р
о
г

П
у
ть

 с
л
ед
о
в
ан
и
я 
в
 о
б
р
ат
н
о
м

 н
ап
р
ав
л
ен
и
и
 с

 у
к
аз
ан
и
ем

 
н
аи
м
ен
о
в
ан
и
й
 п
р
о
м
еж
у
то
ч
н
ы
х 
о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
то
в,

 у
л
и
ц
, 

д
о
р
о
г

П
р
о
тя
ж
ен
н
о
ст
ь 

м
ар
ш
р
у
та

, к
м

П
о
р
я
д
о
к
 п
о
са
д
к
и
 и

 
в
ы
са
д
к
и
 п
ас
са
ж
и
р
о
в

В
и
д
 р
ег
у
л
я
р
н
ы
х 

п
ер
ев
о
зо
к

В
и
д
 и

 к
л
ас
с 
тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х
 

ср
ед
ст
в
, м
ак
си
м
ал
ь
н
о
е 

к
о
л
и
ч
ес
тв
о

Э
к
о
л
о
ги
ч
ес
к
и
е 

х
ар
ак
те
р
и
ст
и
к
и
 

тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х
 с
р
ед
ст
в
 

(к
л
ас
с)

Д
ат
а 
н
ач
ал
а 

о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я 

р
ег
у
л
я
р
н
ы
х 

п
ер
ев
о
зо
к

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е,

 
м
ес
то

 н
ах
о
ж
д
ен
и
я 

Ю
Л

Т
р
еб
о
в
ан
и
я,

 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
н
ы
е 

за
к
о
н
о
м

 о
б
 о
р
га
н
и
за
ц
и
и
 

р
ег
у
л
я
р
н
ы
х 
п
ер
ев
о
зо
к 

су
б
ъ
ек
та

 Р
Ф

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3

1
4

«К
П
П

-1
 -

 3
5

 кв
ар
та
л
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к
»,

 
«Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«П
ер
ев
ал
к
а»

, «
7

5
 пи
к
ет

»,
 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, 
«С
та
р
ы
й
 с
о
ты
й
»,

 «
4

2
 кв
ар
та
л
»,

 «
С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «
К
ар
ь
ер

»,
 

«О
ч
и
ст
н
ы
е
»,

 «
З
ал
ес
ь
е»

)

Л
Е
Т
О

: у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а 

(«
С
то
л
о
в
ая

»,
 «
М
аг
аз
и
н
 «
Н
о
в
о
св
ет

»,
 

«4
 за
в
о
д
»(
о
тд
ел
ь
н
ы
е 
р
ей
сы

))
З
И
М
А

: у
л.

 Г
о
р
ь
к
о
го

 (
«Ш

к
о
л
а 
№

 6
7

»,
 

«С
п
о
р
тз
ал

 в
/ч

 3
2

1
3

6
»,

 «
4

 за
в
о
д
» 

(о
тд
ел
ь
н
ы
е 
р
ей
сы

))

Л
Е
Т
О

: у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а 

(«
М
аг
аз
и
н
 «
Н
о
в
о
св
ет

»)
, 

у
л.

 К
ал
и
н
и
н
а,

  у
л.

 Г
о
р
ь
к
о
го

 (
«С
п
о
р
тз
ал

 в
/ч

 3
2

1
3

6
»,

 «Ш
к
о
л
а 

№
 6

7
»)

З
И
М
А

: у
л.

 Г
о
р
ь
к
о
го

 (
«С
п
о
р
тз
ал

 в
/ч

 3
2

1
3

6
»,

 
«Ш

к
о
л
а 
№

 6
7

»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«З
ал
ес
ь
е»

, «
О
ч
и
ст
н
ы
е
»,

 «
К
ар
ь
ер

»,
 

«С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «

4
2

 кв
ар
та
л
»,

 «
С
та
р
ы
й
 с
о
ты
й
»,

 
«Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
7

5
 пи
к
ет

»,
 «
П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р
 «
Р
ет
р
о
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

Л
Е
Т
О

: 2
8

,3
З
И
М
А

: 2
7

,4
Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с 

6
 е
д
и
н
и
ц
,

б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

0
1

.0
1

.2
0

1
6

О
О
О

 
«Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е 

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я 
Т
у
р
а,

 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в
, 3

3

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

2
6

«К
П
П

-1
 -

 В
ас
и
л
ь
ев
а,

 1
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к
»,

 
«Л
о
к
о
н
»,

 «
Д
ет
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

, «
Л
ен
и
н
а,

 1
1

8
»,

 
«В
ас
и
л
ь
ев
а,

 1
»,

 «Л
ен
и
н
а,

 1
0

1
»,

 «А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 

«К
и
н
о
те
ат
р
 «
Р
ет
р
о
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

к
р
у
го
в
о
й

9
Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с 

5
 е
д
и
н
и
ц

Л
ю
б
о
й

2
3

.0
1

.2
0

1
5

О
А
О

 
«А
в
то
тр
ан
сп
о
р
тн
о
е 

п
р
ед
п
р
и
я
ти
е
»

г.
 Л
ес
н
о
й
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й
 

п
р
о
ез
д
, д

. 3

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

3
7

«К
П
П

-1
 -

 с
ад
ы

 4
2

 к
в
ар
та
л
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к
»,

 
«Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«П
ер
ев
ал
к
а»

, «
7

5
 пи
к
ет

»,
 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, 
«С
та
р
ы
й
 с
о
ты
й
»)

д
о
р
о
га

 н
а 
н
о
в
о
е 
к
л
ад
б
и
щ
е 

(«
Н
о
в
о
е 
к
л
ад
б
и
щ
е»

 (о
тд
ел
ь
н
ы
е 

р
ей
сы

))
у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«4

2
 кв
ар
та
л
»)

д
о
р
о
га

 в
 с
ад
ы

 4
2

 к
в
. (

«4
2

 кв
ар
та
л
 с
ад
ы

 к
о
н
еч
н
ая

»)

д
о
р
о
га

 в
 с
ад
ы

 4
2

 к
в
. (

«4
2

 кв
ар
та
л
 с
ад
ы

 к
о
н
еч
н
ая

»)
у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«4

2
 кв
ар
та
л
»)

д
о
р
о
га

 н
а 
н
о
в
о
е 
к
л
ад
б
и
щ
е 

(«
Н
о
в
о
е 
к
л
ад
б
и
щ
е»

 (о
тд
ел
ь
н
ы
е 

р
ей
сы

))
, 

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«С
та
р
ы
й
 с
о
ты
й
»,

 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, 
«7

5
 п
и
к
ет

»,
 «
П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р
 «
Р
ет
р
о
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

2
0

,6

2
8

,1
 (с

 з
ае
зд
о
м

 н
а 

н
о
в
о
е 
к
л
ад
б
и
щ
е)

Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
,

б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

0
1

.0
1

.2
0

1
6

О
О
О

 
«Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е 

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я 
Т
у
р
а,

 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в
, 3

3

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

4
1

6
«К
П
П

-1
 -

 с
ад
ы

 «
Ж
у
к
о
в 

к
ам
ен
ь
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к
»,

 
«Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«П
ер
ев
ал
к
а»

, «
7

5
 пи
к
ет

»,
 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, 
«С
та
р
ы
й
 с
о
ты
й
»,

 «
4

2
 кв
ар
та
л
»,

 «
С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «
К
ар
ь
ер

»,
 

«О
ч
и
ст
н
ы
е
»,

 «
З
ал
ес
ь
е»

)
у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а 

(«
С
то
л
о
в
ая

»,
 «
М
аг
аз
и
н
 «
Н
о
в
о
св
ет

»)
у
л.

 Ч
ер
н
ы
ш
ев
ск
о
го

 
д
о
р
о
га

 н
а 
И
м
ен
н
о
в
ск
и
й
 (

«К
П
П

»,
 «

1
 ос
та
н
о
в
к
а 
са
д
ы

»,
 

«К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
Ж
у
к
о
в 
к
ам
ен
ь
»)

д
о
р
о
га

 н
а 
И
м
ен
н
о
в
ск
и
й
 (

«К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
Ж
у
к
о
в 
к
ам
ен
ь
»,

 
«1

 о
ст
ан
о
в
к
а 
са
д
ы

»,
 «
К
П
П

»)
у
л.

 Ч
ер
н
ы
ш
ев
ск
о
го

у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а 

 (
«М
аг
аз
и
н
 «
Н
о
в
о
св
ет

»,
 «
С
то
л
о
в
ая

»)
у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«З
ал
ес
ь
е»

, «
О
ч
и
ст
н
ы
е
»,

 «
К
ар
ь
ер

»,
 

«С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «

4
2

 кв
ар
та
л
»,

 «
С
та
р
ы
й
 с
о
ты
й
»,

 
«Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
7

5
 пи
к
ет

»,
 «
П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р
 «
Р
ет
р
о
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

3
8

,2
Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

0
1

.0
5

.2
0

1
6

О
О
О

 
«Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е 

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я 
Т
у
р
а,

 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в
, 3

3

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

5
1

5
«К
П
П

-1
 -

 с
ад
ы

 «
П
ан
о
в
к
а»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к
»,

 
«Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д
 (

«К
П
П

-4
»)

д
о
р
о
га

 н
а 

5
1

 к
в
ар
та
л
 (

«С
ад
ы

 №
 1

»,
 «С
ад
ы

 №
 2

»,
 

«С
ад
ы

 №
 3

»,
 «К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
П
ан
о
в
к
а»

)

д
о
р
о
га

 н
а 

5
1

 к
в
ар
та
л
 (

«К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
П
ан
о
в
к
а»

, «
С
и
н
я
я
 

п
ти
ц
а»

, «
С
ад
ы

 №
 2

»,
 «С
ад
ы

 №
 1

»)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д
 (

«К
П
П

-4
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р
 «
Р
ет
р
о
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

1
9

,1
Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
ы

,
б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

0
1

.0
1

.2
0

1
6

О
О
О

 
«Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е 

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я 
Т
у
р
а,

 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в
, 3

3

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

Р
е
е
с
т
р

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

 м
а
р
ш
р
у
т
о
в

 р
е
г
у
л
я
р
н
ы
х

 п
е
р
е
в
о
зо
к

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
е
с
н
о
й

»

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е 
№

 1
к
 п
о
ст
ав
л
ен
и
ю

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

о
т 

0
2

.0
6

.2
0

1
6

 №
 7

5
7



2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3

6
9т

«Л
ен
и
н
а,

 1
0

1
 -

 К
П
П

-8
»

(ч
ер
ез

 п
о
с.
Т
ае
ж
н
ы
й
)

у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Л
ен
и
н
а,

 1
0

1
»)

у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 2
2

»,
 «М

и
р
а,

 4
4

»)
у
л.

 П
о
б
ед
ы

 (
«К
л
у
б 

«С
тр
о
и
те
л
ь»

, «
М
аг
аз
и
н
 «
М
еб
ел
ь»

, 
«С

/к
 «
Ф
ак
ел

»,
 «
Т
ан
ц
. з
ал

 «
Ю
н
о
ст
ь»

)
у
л.

 К
о
м
со
м
о
л
ь
ск
ая

 (
«6

4
 кв
ар
та
л
»,

 «
6

2
 кв
ар
та
л
»)

у
л.

 Г
о
го
л
я

у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

  (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
М
аг
аз
и
н
 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

у
л.

 Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й
 п
р
о
ез
д
 (

«Ц
ех

 0
1

3
»,

 «Г
о
р
л
ес
х
о
з»

)
у
л.

 П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й
  п
р
о
ез
д
 (

«С
М
У

 №
4

»,
 «
А
Т
П

»,
 

«К
П
П

-8
»)

у
л.

 К
у
л
ь
ту
р
ы

, п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 (

«Д
К

 »
Р
о
д
н
и
к
»)

у
л.

 П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й
  п
р
о
ез
д
 (

«А
Т
П

»,
 «
О
р
ан
ж
ер
ея

»)
 

у
л.

 Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й
 п
р
о
ез
д
 (

«М
С
У

 №
5

»,
 «
Ц
ех

 0
1

3
»)

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«А
З
С

»)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
М
аг
аз
и
н
 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

 (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

)
у
л.

 Г
о
го
л
я

у
л.

 К
о
м
со
м
о
л
ь
ск
ая

 (
«6

2
 кв
ар
та
л
»)

у
л.

 П
о
б
ед
ы

 (
«Т
ер
ап
и
я
»,

 «
Х
и
р
у
р
ги
я»

, «
Л
и
ц
ей

»)
у
л.

 К
и
р
о
в
а 

(«
М
у
зы
к
ал
ь
н
ая

 ш
к
о
л
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Р
ы
н
о
к
»,

 «
Л
о
к
о
н
»,

 «
Д
ет
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

, 
«Л
ен
и
н
а,

 1
0

1
»)

к
р
у
го
в
о
й

1
7

,6
Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й
 к
л
ас
с 

5
 е
д
и
н
и
ц

Л
ю
б
о
й

1
5

.0
9

.2
0

1
5

О
О
О

 «
Р
ас
св
ет

»
г.

 Л
ес
н
о
й
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Ю
б
и
л
ей
н
ая

, 
д
. 2

2
, к
в
. 1

9

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

7
1

0т
«К
П
П

-1
 -

 у
л.

 М
. С
и
б
и
р
я
к
а»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
М
аг
аз
и
н
 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

 (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

)
у
л.

 Г
о
го
л
я

у
л.

 К
о
м
со
м
о
л
ь
ск
ая

 (
«6

2
 кв
ар
та
л
»)

у
л.

 Б
ел
и
н
ск
о
го

 (
«Ш

к
о
л
а 
№

 7
1

»,
 «А
п
те
к
а»

, 
«Ш

к
о
л
а 
№

 6
9

»)
у
л.

 К
и
р
о
в
а 

(«
М
у
зы
к
ал
ь
н
ая

 ш
к
о
л
а»

)
у
л.

 П
о
б
ед
ы

 (
«М
аг
аз
и
н
 «
М
еб
ел
ь»

, «
К
л
у
б 

«С
тр
о
и
те
л
ь»

)
у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 1
3

»,
 «М

аг
аз
и
н
 «
К
р
ас
н
ы
й
»,

 «
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 М
ам
и
н
а 
С
и
б
и
р
я
к
а 

(«
М

.С
и
б
и
р
я
к
а,

 6
1

»,
 

«Ш
к
о
л
а 
№

 7
5

»,
 «М

.С
и
б
и
р
я
к
а,

 3
3

»)
у
л.

 К
и
р
о
в
а 

(«
Р
ы
н
о
к
»)

у
л.

 Б
ел
и
н
ск
о
го

 (
«Ц
Д
Т

»,
 «
Ш
к
о
л
а 
№

 6
9

»,
 «А
п
те
к
а»

, 
«Б
о
л
ь
н
и
ч
н
ы
й
 г
о
р
о
д
о
к
»)

у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

 (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
М
аг
аз
и
н
 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

к
р
у
го
в
о
й

1
0

,9
Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й
 к
л
ас
с 

5
 е
д
и
н
и
ц

Л
ю
б
о
й

2
7

.1
1

.2
0

0
3

О
О
О

 «
Р
ас
св
ет

»
г.

 Л
ес
н
о
й
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Ю
б
и
л
ей
н
ая

, 
д
. 2

2
, к
в
. 1

9

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

8
1

2т
«К
П
П

-1
 -

 «
С
и
н
я
я
 п
ти
ц
а»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к
»,

 
«Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а 

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д
 (

«К
П
П

-4
»)

д
о
р
о
га

 н
а 

5
1

 к
в
ар
та
л
 (

«С
ад
ы

 №
 1

»,
 «С
ад
ы

 №
 2

»,
 

«С
ад
ы

 №
 3

»)
у
л.

 С
и
н
я
я
 п
ти
ц
а 

(«
С
и
н
я
я
 п
ти
ц
а»

)

у
л.

 С
и
н
я
я
 п
ти
ц
а 

(«
С
и
н
я
я
 п
ти
ц
а»

)
д
о
р
о
га

 н
а 

5
1

 к
в
ар
та
л
 (

«С
ад
ы

 №
 3

»,
 «С
ад
ы

 №
 2

»,
 

«С
ад
ы

 №
 1

»)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д
 (

«К
П
П

-4
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а 

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р
 «
Р
ет
р
о
»,

 «
Ц
ен
тр

»,
 

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а 

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

1
8

Т
о
л
ь
к
о
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х 
п
у
н
к
та
х

П
о
 р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м
 

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й
 к
л
ас
с 

2
 е
д
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

2
7

.1
1

.2
0

0
3

О
О
О

 «
Р
ас
св
ет

»
г.

 Л
ес
н
о
й
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
у
л.

 Ю
б
и
л
ей
н
ая

, 
д
. 2

2
, к
в
. 1

9

Н
е 
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы



№ 
п/п

наименование  объекта, его адрес
наименование владельца/балансодержателя 
объекта, телефон, адрес электронной почты, 

факс
дополнительная информация

1 2 3 4

1
Автобусная остановка «КПП-1»
г. Лесной, ул. Строителей, около ж/дома по Энгельса, 2

2
Автобусная остановка «Аптека» 
г. Лесной, ул. Сиротина, 11

3
Автобусная остановка «ДК Современник» 
г. Лесной, ул. Ленина, 18

4
Автобусная остановка «Центр»
г. Лесной, ул. Ленина, 40

5
Автобусная остановка «Рынок» 
г. Лесной, ул. Ленина, 64

6
Автобусная остановка «Локон» 
г. Лесной, ул. Ленина, 70

7
Автобусная остановка «Мира, 3» 
г. Лесной, ул. Мира, 3

8
Автобусная остановка «Перевалка» 
г. Лесной, ул. Мира, 2г

9
Автобусная остановка «КПП-4» 
г. Лесной, Дорожный проезд

10
Автобусная остановка «Сады № 1» 
городской округ «Город Лесной», сады 1 поворот по дороге на 51 квартал

11
Автобусная остановка «Сады № 2» 
городской округ «Город Лесной», сады 2 поворот по дороге на 51 квартал

12
Автобусная остановка «Конечная сады Пановка»
городской округ «Город Лесной», конечная сады Пановка по дороге на 51 квартал

13
Автобусная остановка «Синяя птица» 
городской округ «Город Лесной», санаторий-профилакторий «Солнышко»

14
Автобусная остановка «Ангар» 
г. Лесной, ул. Ленина/ул. Мира

15
Автобусная остановка «СУС»
г. Лесной, ул. Ленина, 65

16
Автобусная остановка «Кинотеатр «Ретро»
г. Лесной, ул. Ленина, 41

17
Автобусная остановка «Центр» 
г. Лесной, ул. Ленина, 29

18
Автобусная остановка «ДК Современник»
г. Лесной, ул. Ленина, 13

19
Автобусная остановка «Булочная» 
г. Лесной, ул. Сиротина, 6

20
Автобусная остановка «АТП» 
г. Лесной, Промышленный проезд, здание ОАО «АТП»

21
Автобусная остановка «АТП» 
г. Лесной, Промышленный проезд, напротив здания ОАО «АТП»

22
Автобусная остановка «Оранжерея» 
г. Лесной, Промышленный проезд, напротив МКУ «Лесничество городского округа «Город Лесной»

23
Автобусная остановка «МСУ № 5» 
г. Лесной, Технический проезд, здание МСУ № 5

24
Автобусная остановка «Цех 013» 
г. Лесной, Технический проезд

25
Автобусная остановка «АЗС» 
г. Лесной, ул. Строителей, 15

26
Автобусная остановка «Магазин «Юбилейный»
г. Лесной, ул. Ленина, 3г

27
Автобусная остановка «Городская поликлиника»
г. Лесной, ул. Энгельса, 22

28
Автобусная остановка «62 квартал»
г. Лесной, ул. Комсомольская

29
Автобусная остановка «Терапия»
г. Лесной, ул. Победы

30
Автобусная остановка «Хирургия»
г. Лесной, ул. Победы

31
Автобусная остановка «Лицей»
г. Лесной, ул. Победы

32
Автобусная остановка «Музыкальная школа»
г. Лесной, ул. Кирова

33
Автобусная остановка «Детская поликлиника» 
г. Лесной, ул. Ленина, 94

34
Автобусная остановка «Мира, 22»
г. Лесной, ул. Мира, 22

35
Автобусная остановка «Мира, 44»
г. Лесной, ул. Мира, 44

36
Автобусная остановка «Клуб «Строитель»
г. Лесной, ул. Победы, 52

37
Автобусная остановка «Магазин «Мебель»
г. Лесной, ул. Победы, 36

38
Автобусная остановка «С/к «Факел»  
г. Лесной, ул. Победы

39
Автобусная остановка «Танц. зал «Юность» 
г. Лесной, ул. Победы

40
Автобусная остановка «64 квартал» 
г. Лесной, ул. Комсомольская

41
Автобусная остановка «62 квартал» 
г. Лесной, ул. Комсомольская (со стороны нечетных ж/домов)

42
Автобусная остановка «Городская поликлиника»
г. Лесной, ул. Энгельса (с нечетной стороны)

43
Автобусная остановка «Магазин «Юбилейный»
г. Лесной, ул. Ленина, 10 

44
Автобусная остановка «Школа № 74»
г. Лесной, ул. Островского

45
Автобусная остановка «Островского, 50»
г. Лесной, ул. Островского

46
Автобусная остановка «Первомайская, 26» 
г. Лесной, ул. Первомайская

Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

Приложение № 2
к поставлению администрации городского округа "Город Лесной" 

от 02.06.2016 № 757



2

№ 
п/п

наименование  объекта, его адрес
наименование владельца/балансодержателя 
объекта, телефон, адрес электронной почты, 

факс
дополнительная информация

1 2 3 4

47
Автобусная остановка «КПП-8» 
г. Лесной, ул. Первомайская

48
Автобусная остановка «Горлесхоз» 
г. Лесной, Технический проезд

49
Автобусная остановка «СМУ № 4» 
г. Лесной, Промышленный проезд

50
Автобусная остановка «Перевалка»
г. Лесной, ул. Нагорная

51
Автобусная остановка «75 пикет» 
г. Лесной, ул. Нагорная

52
Автобусная остановка «Лыжная база» 
г. Лесной, ул. Нагорная

53
Автобусная остановка «Старый сотый»
г. Лесной, ул. Нагорная

54
Автобусная остановка «42 квартал»
г. Лесной, ул. Нагорная

55
Автобусная остановка «42 квартал сады конечная» 
г. Лесной, дорога на сады 42 квартал

56
Автобусная остановка «42 квартал» 
г. Лесной, ул. Нагорная (выезд с дороги на сады 42 квартал)

57
Автобусная остановка «Старый сотый»
г. Лесной, ул. Нагорная (напротив)

58
Автобусная остановка «Лыжная база» 
г. Лесной, ул. Нагорная (выезд с Хвойного проезда)

59
Автобусная остановка «75 пикет»
г. Лесной, ул. Нагорная (напротив городского кладбища)

60
Автобусная остановка «Перевалка» 
г. Лесной, ул. Нагорная (со стороны ж/дома Мира, 2г)

61
Автобусная остановка «Новое кладбище»
г. Лесной, дорога на кладбище 42 квартал

62
Автобусная остановка «Сады Карьер» 
г. Лесной, ул. Нагорная

63
Автобусная остановка «Карьер» 
г. Лесной, ул. Нагорная

64
Автобусная остановка «Очистные» 
г. Лесной, ул. Нагорная

65
Автобусная остановка «Залесье»
г. Лесной, ул. Нагорная

66
Автобусная остановка «Столовая» 
г. Лесной, ул. Куйбышева

67
Автобусная остановка «Магазин «Новосвет»
г. Лесной, ул. Куйбышева

68
Автобусная остановка «КПП» 
г. Лесной, дорога на Именновский от ул. Куйбышева

69
Автобусная остановка «1 остановка сады» 
г. Лесной, дорога на Именновский (Жуков камень)

70
Автобусная остановка «Конечная сады «Жуков камень» 
г. Лесной, дорога на Именновский (Жуков камень)

71
Автобусная остановка «1 остановка сады»
г. Лесной, дорога на Именновский (Жуков камень) (напротив)

72
Автобусная остановка «КПП» 
г. Лесной, дорога на Именновский от ул. Куйбышева (напротив)

73
Автобусная остановка «Столовая» 
г. Лесной, ул. Куйбышева

74
Автобусная остановка «Залесье»
г. Лесной, ул. Нагорная (со стороны поселка Залесье)

75
Автобусная остановка «Очистные»
г. Лесной, ул. Нагорная (напротив)

76
Автобусная остановка «Карьер» 
г. Лесной, ул. Нагорная (напротив заезда к ж/домам Карьер,14,15

77
Автобусная остановка «Сады Карьер» 
г. Лесной, ул. Нагорная (напротив)

78
Автобусная остановка «Ленина, 118» 
г. Лесной, ул. Ленина, 118

79
Автобусная остановка «Спортзал в/ч 32136» 
г. Лесной, ул. Горького/ул. Калинина

80
Автобусная остановка «4 завод» 
г. Лесной, по дороге к заводу № 4

81
Автобусная остановка «Школа № 67» 
г. Лесной, ул. Горького

82
Автобусная остановка «Школа № 67» 
г. Лесной, ул. Горького (со стороны шк. № 67)

83
Автобусная остановка «КПП-8»
г. Лесной, Промышленный проезд

84
Автобусная остановка «КПП-8» 
г. Лесной, Промышленный проезд (за пределами КПП-8)

85
Автобусная остановка «Заводоуправление» 
г. Лесной, Коммунистический проспект

86
Автобусная остановка «Заводоуправление» 
г. Лесной, Коммунистический проспект (напротив заводоуправления)

87
Автобусная остановка «Стоматологическая поликлиника»
г. Лесной, ул. Свердлова

88
Автобусная остановка «Заводская поликлиника» 
г. Лесной, Коммунистический проспект

89
Автобусная остановка «Заводская поликлиника» 
г. Лесной, ул. Коммунистический проспект (напротив заводской поликлиники)

90
Автобусная остановка «ДК «Россия» 
городской округ «Город Лесной», пос. Таежный, ул. Культуры

91
Автобусная остановка «Церковь» 
городской округ «Город Лесной», пос. Ёлкино, ул. Верхняя

92
Автобусная остановка «Кладбище» 
городской округ «Город Лесной», по дороге в пос. Чащавита

93
Автобусная остановка «Кладбище» 
городской округ «Город Лесной», по дороге из пос. Чащавита

94
Автобусная остановка «Дражная» 
городской округ «Город Лесной», пос. Ёлкино, ул. Верхняя

95
Автобусная остановка «Клуб» 
городской округ «Город Лесной», пос. Чащавита, ул. Верхняя

96
Автобусная остановка «51 квартал» 
городской округ «Город Лесной», на 51 квартал

МКУ «Управление городского хозяйства», 
тел./факс: (34342) 6-86-51



3

№ 
п/п

наименование  объекта, его адрес
наименование владельца/балансодержателя 
объекта, телефон, адрес электронной почты, 

факс
дополнительная информация

1 2 3 4

97
Автобусная остановка «Сады Арбатская»
городской округ «Город Лесной», по дороге на 51 квартал с поворотом на сады

98
Автобусная остановка «Военный городок»
г. Лесной, Коммунистический проспект

99
Автобусная остановка «Школа № 71» 
г. Лесной, ул. Белинского

100
Автобусная остановка «Больничный городок» 
г. Лесной, ул. Белинского

101
Автобусная остановка «Аптека»
г. Лесной, ул. Белинского

102
Автобусная остановка «Аптека» 
г. Лесной, ул. Белинского (со стороны четных домов)

103
Автобусная остановка «ЦДТ» 
г. Лесной, ул. Белинского

104
Автобусная остановка «Школа № 69»
г. Лесной, ул. Белинского/Коммунистический проспект

105
Автобусная остановка «Школа № 69» 
г. Лесной, ул. Белинского (напротив)

106
Автобусная остановка «Поселок № 1» 
г. Лесной,  ул. Островского, 50

107
Автобусная остановка «Центр»
г. Лесной, ул. Ленина, 48

108
Автобусная остановка «Музыкальная школа» 
г. Лесной, ул. Кирова, 29

109
Автобусная остановка «Рынок» 
г. Лесной, ул. Кирова, 20

110
Автобусная остановка «Ленина, 101» 
г. Лесной, ул. Ленина, 101

111
Автобусная остановка «Киоск «Арабика» 
г. Лесной, ул. Юбилейная, 23

112
Автобусная остановка «Магазин «Красный» 
г. Лесной, ул. Мира

113
Автобусная остановка «Сады № 2» 
городской округ «Город Лесной», сады 2 поворот по дороге на 51 квартал (напротив)

114
Автобусная остановка «Сады № 1» 
городской округ «Город Лесной», сады 1 поворот по дороге на 51 квартал (напротив)

115
Автобусная остановка «Гном»
г. Лесной, ул. Ленина, 67

116
Автобусная остановка «Ленина,118» 
г. Лесной, ул. Ленина, 118

117
Автобусная остановка «Мира, 13» 
г. Лесной, ул. Мира, 13

118
Автобусная остановка «Спортзал в/ч 32136» 
г. Лесной, ул. Горького

119
Автобусная остановка «Синяя птица» 
городской округ «Город Лесной», перед повором на ж/дом «Синяя птица» по дороге на 51 квартал

120
Автобусная остановка «Сады № 3» 
городской округ «Город Лесной», по дороге на 51 квартал

121
Автобусная остановка «Цех 013» 
г. Лесной, Технический проезд (напротив)

122
Автобусная остановка «Горлесхоз»
г. Лесной, Технический проезд (напротив)

123
Автобусная остановка «Школа № 74» 
г. Лесной, ул. Островского (со стороны школы №  74)

124
Автобусная остановка «Магазин» 
городской округ «Город Лесной», по дороге при въезде в пос. Чащавита

125
Автобусная остановка «Клуб «Строитель» 
г. Лесной, ул. Победы (напротив)

126
Автобусная остановка «Магазин «Мебель» 
г. Лесной, ул. Победы (напротив)

127
Автобусная остановка «Хирургия»
г. Лесной, ул. Победы (напротив)

128
Автобусная остановка «М. Сибиряка, 61»
г. Лесной, ул. М. Сибиряка, 61

129
Автобусная остановка «Школа № 75» 
г. Лесной, ул. М. Сибиряка

130
Автобусная остановка «М. Сибиряка, 33» 
г. Лесной, ул. М. Сибиряка,33

131
Автобусная остановка по ул. Ленина со стороны садов
г. Лесной, ул. Ленина

132
Автобусная остановка по ул. Ленина (с другой стороны) напротив садов
г. Лесной, ул. Ленина

133
Автобусная остановка «Васильева, 1» 
г. Лесной, ул. Васильева, 1

134
Автобусная остановка по ул. Победы со стороны строящегося объекта
г. Лесной, ул. Победы

135
Автобусная остановка по ул. Победы напротив строящегося объекта
г. Лесной, ул. Победы

136
Автобусная остановка «Сады № 3»
городской округ «Город Лесной», по дороге на 51 квартал (напротив)

137
Автобусная остановка «Сады № 4»
городской округ «Город Лесной», по дороге на 51 квартал

138
Автобусная остановка «Сады № 4» 
городской округ «Город Лесной», по дороге на 51 квартал (напротив)

139
Автобусная остановка «Хлебокомбинат» 
г. Лесной, Хвойный проезд


